
 1 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 
 
Від “27” березня 2009 р                    м. Київ                                 № 74 
 
Про затвердження переліку пунктів 
тестування для проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання та 
відповідальних за них у 2008-2009 
навчальному році   
 

На виконання Указу Президента України від 04.07.2005 №1013/2005 
„Про невідкладні заходи щодо забезпечення функціонування та розвитку 
освіти в Україні”, постанов Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 № 
1095 „Деякі питання запровадження зовнішнього оцінювання та моніторингу 
якості освіти та від 31.12.2005 № 1312 „Про невідкладні заходи щодо 
запровадження зовнішнього незалежного оцінювання та моніторингу якості 
освіти”, наказів Міністерства освіти і науки України від 24.01.2008 № 33 
«Про затвердження Порядку проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання навчальних досягнень випускників навчальних закладів системи 
загальної середньої освіти», від 02.10.2008 № 898 «Про затвердження 
календарного плану зовнішнього незалежного оцінювання навчальних 
досягнень осіб, які виявили бажання вступати до вищих навчальних закладів 
України в 2009 році»,  та з метою забезпечення організації роботи пунктів 
тестування при проведенні зовнішнього незалежного оцінювання у 2008-2009 
навчальному році 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити перелік пунктів тестування та відповідальних за них для 

проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2008-2009 навчальному 
році (додається). 

 
2. Начальникам управлінь освіти виконавчих органів районних у м. Києві 

рад (районних у м. Києві державних адміністрацій), відповідальним за  
пункти тестування вжити заходів щодо підготовки пунктів тестування до 
проведення зовнішнього незалежного оцінювання у відповідності до Порядку 
проведення зовнішнього незалежного оцінювання навчальних досягнень  



 2 

випускників навчальних закладів системи загальної середньої освіти (наказ 
Міністерства освіти і науки України від 24.01.2008 № 33). 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
начальника – начальника управління розвитку загальної середньої освіти 
Головного управління освіти і науки Руденко Г.В., заступника начальника – 
начальника відділу професійно-технічної освіти Головного управління освіти 
і науки Кучинського М. С., начальників управлінь освіти виконавчих органів 
районних у м. Києві рад (районних у м. Києві державних адміністрацій).   

 
 

Начальник                                                            Л. Гриневич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до наказу Головного управління 
освіти і науки виконавчого органу 
Київради (Київської міської 
державної адміністрації)  
від 27.03.2009 № 74 
 

Перелік  відповідальних за пункти тестування та дислокація пунктів тестування, які відкриваються 
для проведення зовнішнього незалежного оцінювання у 2008-2009 навчальному році 

 

№ Повна назва ЗНЗ 

Кількість 
аудиторій
, класних 
кімнат 

Повна адреса 

ПІБ керівника 
(відповідальної особи) 
пункту тестування 

(директор ЗНЗ) 

Посада 
(директор, 
заступник 
директора) 

Телефони 
(службовий, 
домашній, 
мобільний) 

Предмети  
тестування 

 
Голосіївський район 

1.  Спеціалізована школа № 92 
ім. І.Франка 
 

15 01033, вул. 
Тарасівська, 11, 

Михайлов  
Валерій Леонідович 

директор 289-14-48, 
д.288-04-87 Англійська мова, 

Історія України 

2.  Спеціалізована школа № 130 20 03150, вул.  
Червоноармійс
ька, 128 

Піщалковська  
Марина Костянтиніна 

директор 529-77-57, 
д.525-42-72 
 

Українська мова  
Історія України. 

3.  Середня загальноосвітня 
школа № 132 

20 03187, вул. 
Глушкова, 28 

Савченко  
Микола Іванович  

директор 526-71-69, 
д.522-02-04 

Українська мова  
Історія України 
Географія 

4. Гімназія № 179 22 03127, 
проспект 40-
річчя Жовтня, 
120-в 

Ляшенко  
Тетяна Сергіївна 

директор 258-42-42, 
д.522-06-74 Українська мова  

Математика 
Фізика 

5.  Ліцей  „Голосіївський”   
№ 241 

20 03039, вул. 
Голосіївська, 
12 

Волощук  
Юрій Володимирович 

директор 525-87-70, 
д.257-04-14 

Українська мова та 
література. 
Математика. 
Хімія. 



 4 

6.  Середня загальноосвітня 
школа № 286 

20 03187, вул. 
Академіка 
Заболотного, 6-
а 

Марченко  
Людмила Юріївна 

директор 522-39-32, 
д.526-46-73 Українська мова  

Математика 
Біологія 

7.  Середня загальноосвітня 
школа № 227 

20 03191, вул. 
Якубовського, 
7-д 

Роман  
Юлія Адольфівна 

директор 250-02-25, 
д.257-75-18 

Українська мова  
Історія України. 
Англійська мова. 

 
Дарницький район 

8.  Спеціалізована 
загальноосвітня  школа  № 
127 з поглибленим вивченням 
української мови та 
літератури 

22 Вул. 
Ялтинська,13 

Вронська Ольга 
Вікторівна 

директор Р.566-42-27, 
Д.550-58-92 Українська мова  

Історія України 
Фізика  

9.  Гімназія № 267  22 Вул.  
Вербицького,7-
а 

Свирида Людмила 
Василівна 

директор Р.560-92-56 
Д.562-19-08 

Українська мова  
Математика 
Географія 

10.  Гімназія  № 290  22 Вул. 
Ревуцького 13-
а 

Замаскіна Поліна 
Іванівна 

директор Р.563-02-67 
М.8-295-36-
414 

Українська мова  
Історія України 
Хімія 

11.  Ліцей № 303 суспільно-
природничого профілю 

22 Вул. 
Драгоманова,9-
а 
 

Перепелиця Ольга 
Анатоліївна 

директор Р.564-91-19 
Д.563-71-36 

Українська мова  
Історія України 
Географія 
Англійська мова 

12.  Спеціалізована 
загальноосвітня  школа  №  
314 з поглибленим вивченням  
іноземної мови 

22 Вул. Княжий 
Затон, 7-а 

Вакуленко Іван 
Олександрович 

директор Р.573-60-06 
Д.575-27-26 Українська мова  

Математика 
Біологія 

13.  Спеціалізована 
загальноосвітня  школа  № 
316 з поглибленим вивченням  
української мови 

22 Пр.  Бажана, 
32-а 
 

Бурдова Тетяна 
Григорівна 

директор Р.565-75-50 
Д.560-28-93 Українська мова  

Англійська мова 

14.  Гімназія  № 323 міжнародних 
відносин з поглибленим 
вивченням  англійської мови 

22 Вул. Мишуги, 
5 

Жукова Алла 
Георгіївна 

директор Р.565-99-90 
Д.565-05-85 

Українська мова  
Історія України 
Математика 
Географія 



 5 

15.  Гімназія «Діалог» 20 Вул. Кошиця ,6 Кузьминець Лариса 
Петрівна 

директор Р.565-06-77 
Д.550-43-69 

Українська мова  
Історія України 
Математика 
Англійська мова 

 
Деснянський район 

16.  Гімназія № 39 20 02166, 
пр. Лісовий, 
17-г 

Кулик Валентина  
Володимирівна 

директор р.518-57-85 
д.518-71-91 
м.8-067-789-
5069 
sh39@sh39.edu.
ukrsat.com 

Українська мова  
Історія України 
Географія 
Англійська мова 

17.  Середня загальноосвітня 
школа № 152 

20 02156, 
вул. Курчатова, 
18/1 

Сергеєва Ірина 
Іванівна 

директор р.518-25-43 
д.518-56-11 
м.8-096-759-06-
04 
sh152@sh152.ed
u.ukrsat.com 

Українська мова 
Математика 
Біологія 

18.  Середня загальноосвітня 
школа № 190 

20 02156, 
вул. Шолом-
Алейхема, 16-а 

Мартинець Микола  
Андрійович  
 

директор р.513-81-30 
д.529-40-78 
м.8-067-525-35-
26 
sh190@ukr.net  

Українська мова  
Історія України 
Фізика 

19.  Середня загальноосвітня 
школа № 238 

20 02217, 
вул. 
Закревського, 
35-б 

П’ятецька Тетяна 
Андріївна 

директор р.515-95-35 
д.546-78-46 
м.8-096-345-83-
83 
sh238@sh238.ed
u.ukrsat.com 

Українська мова  
Математика 
Англійська мова 

20.  Середня загальноосвітня 
школа № 263 

20 02222, 
вул. Сабурова,  
19-б 

Слива Олександр  
Михайлович 

директор р.515-28-44 
д.547-32-78 
м.8-097-375-33-
11 
sh263@sh263.ed
u.ukrsat.com 

Українська мова  
Математика 
 

mailto:sh39@sh39.edu
mailto:sh152@sh152.ed
mailto:sh190@ukr.net
mailto:sh238@sh238.ed
mailto:sh263@sh263.ed


 6 

21.  Спеціалізована середня 
загальноосвітня школа № 264 
з поглибленим  
вивченням іноземних мов 

20 02225, 
вул. Бальзака,  
8-г 

Лабзун Юлія 
Олександрівна 

директор р.515-14-17 
д.519-38-87 
м.8-067-978-05-
29 
sh264@sh264.ed
u.ukrsat.com 

Історія України 
Англійська мова 

22.  Середня загальноосвітня 
школа № 292 імені гетьмана 
Івана Мазепи 

20 02232, 
вул. 
Данькевича, 5 

Трохименко Дмитро  
Іванович 

директор р.530-03-80 
д.460-80-73 
м.8-068-713-79-
97 
sch292@sch-
292.edu.kiev.ua 

Українська мова  
Історія України 
Математика 

23.  Спеціалізована середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 307 з 
поглибленим вивченням 
природничих наук 

20 02097, 
вул. 
Лисківська, 4-б 

Неліна 
Наталія Василівна 

директор р.530-06-42 
д.520-30-34 
м.8-050-613-67-
34 
sh307@sh307.ed
u.ukrsat.com 

Українська мова  
 

24.  Спеціалізована середня 
загальноосвітня школа № 313 
з поглибленим  
вивченням інформаційних 
технологій 

19 02097, 
вул. 
Лисківська, 7-б 

Посадський 
Володимир  
Віталійович 

директор р.530-14-40 
д.558-47-69 
м.8-067-525-26-
00 
sch313@sch-
313.edu.kiev.ua 

Географія 
 

25.  Середня загальноосвітня 
школа № 251  
ім. Хо Ши Міна 

20 02217, 
вул. 
Закревського, 
11-а 

Шульга Лариса 
Пантелеївна 

директор р.515-93-09 
д.533-48-24 
м.8-093-181-08-
78 
sh2-5-1@ukr.net 

Українська мова 
Французька мова 
Іспанська мова 

 
Дніпровський район 

26.  Середня загальноосвітня 
школа № 66 23 

02160, 
Вул. 
Каунаська, 2 

Птіцина 
Людмила Степанівна директор 

552-70-85 
8-097-430-88-
97 

Українська мова  
Історія України  
Англійська мова 

27.  Середня загальноосвітня 
школа № 99 20 

02100, вул. 
Червоноткацьк
а, 12 

Собчук Галина 
Миколаївна директор 

559-27-18 
8-067-232-81-
93 

Біологія  
Математика  
Географія  

mailto:sh264@sh264.ed
mailto:sh307@sh307.ed
mailto:sh2-5-1@ukr.net


 7 

28.  Спеціалізована школа № 125 
з поглибленим вивченням 
англійської мови 

18 
02002, вул. 
Плеханова, 2 

Посадська  
Тетяна  Леонтіївна директор 

517-34-36 
8-067-525-26-
02 

Українська мова  
  

29.  Середня загальноосвітня 
школа № 126 23 

02090, вул. 
Празька, 14 

Гніденко 
 Олена Адамівна директор 

292-13-38 
8-067-793-02-
58 

Українська мова  
Математика  
Англійська мова 

30.  Середня загальноосвітня 
школа № 141 
 

19 
02154, 
б-р Давидова, 5 

Снопко 
Ірина Валеріївна директор 

295-79-50 
8-050-968-18-
88 

Українська мова  
Історія України  
Математика  

31.  Гімназія № 183  
«Фортуна» 22 

02192, вул. 
Юності, 5 

Мінько Тетяна 
Миколаївна директор 

543-86-52 
8-066-964-03-
06 

Українська мова  
Математика  

32.  Середня загальноосвітня 
школа № 184 
 

22 
02139, вул. 
Вільде, 5 

Мішина Алла 
Семенівна директор 

510-39-02 
8-066-932-33-
75 

Українська мова  
Історія України  
Англійська мова 

33.  Спеціалізована школа № 188 
з поглибленим вивченням 
російської мови 

20 
02100, вул. 
Будівельників, 
10 

Бодня Володимир  
Олександрович директор 

558-14-80 
8-097-520-43-
87 

Українська мова  
Фізика  
Географія  

34.  Спеціалізована школа № 209 
з поглибленим вивченням 
англійської мови 

22 
02098, вул. 
Березняківська, 
32 

Ліфінцева Олена 
Анатоліївна директор 

550-51-55 
8-067-501-45-
27 

Історія України  
Математика  

35.  Середня загальноосвітня 
школа № 234 
 

21 
02218, вул. 
Райдужна, 12 

Тупало Вікторія  
Володимирівна директор 

542-57-21 
8-067-973-22-
24 

Українська мова та 
література  
Біологія  
Географія  

 
Оболонський район 

36.  Спеціалізована  
школа № 214  

22 04205, 
пр. 
Оболонський, 
9-А    

Бала Катерина  
Михайлівна  

директор 4182024 
4136103 
80988112355 

Українська мова  
Історія України 
Англійська мова  

37.  Середня загальноосвітня 
школа № 225 

20 04205, 
пр. 
Оболонський, 
9-Б 

Глушаниця В’ячеслав  
Григорович  

директор 4197255 
4307841 
80671061110 

Українська мова  
Математика 
Англійська мова 



 8 

38.  Середня загальноосвітня 
школа № 226 

22 04213, 
вул. Прирічна, 
19-Є 

Косенко Сергій 
Васильович  

директор 4116361 
4118092 
80975229345 

Українська мова  
Історія України 
Математика  

39.  Гімназія  «Потенціал» 22 04213, 
пр. Героїв 
Сталінграда, 47 

Малішевська Алла 
Петрівна  

директор 4135911 
4680489 
80971539293 

Українська мова  
Історія України  
Математика 

40.  Середня загальноосвітня 
школа № 256 

18 04209,  
вул. Озерна, 2-
А 

Рудящий Микола 
Іванович 

директор 4121555 
4681563 
80674427135 

Українська мова  
Біологія  
Географія  
Хімія 

41.  Середня загальноосвітня 
школа № 233 

18 04210, 
вул. Лайоша 
Гавро, 22-А 

Скрицький Володмир 
Аркадійович 

директор 4199447 
5339408 
80982289549 

Українська мова  
Фізика  
Географія  

42.  Спеціалізована школа № 194 
„Перспектива” – 
загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням 
природничих дисциплін" 

20 04212, 
м. Київ 
вул. Героїв 
Дніпра,10-Б 

Косачевич  
Віталій Михайлович  
 

директор 412-82-90 
 
80672449587 

Українська мова 
та література 
 

 
Печерський район 

43.  Київський військовий ліцей 
ім. Івана Богуна 

24 01042,  
Бульвар Лесі 
Українки, 25 

Бондаренко 
Олександр  
Вікторович 

директор 2583172 Українська мова  
Історія України  
Математика    

44.  Середня загальноосвітня 
школа № 133  

17 01011,  
 вул. Бастіонна, 
7/18 

Левков Любов 
Арсенівна 

директор 2859117 
5292134 

Українська мова   
Історія України    

45.  Середня загальноосвітня 
школа № 78  

20 01033, 
вул. Шота 
Руставелі, 47 

 Авраменко  
Надія Василівна  
 

директор 2487666 
5452091 
 

 Географія  
Фізика  
Математика 

46.  Середня загальноосвітня 
школа № 84  

19 01133,  
бульвар Лесі 
Українки, 32-а 

Шевченко Василь  
Миколайович 

директор 2852205 
2850531 

Українська мова  
 Англійська мова  

47.  Середня загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступеню № 88  

22 01014, 
вул. Катерини  
Білокур, 3 

Мішньова 
Світлана  
Олександрівна 

директор 2852169 
5287709 

Українська мова  
Історія України  
 Англійська мова  



 9 

48.  Середня загальноосвітня 
школа № 90  

17 01010,  
вул. Січневого 
Повстання, 22 

Голік Анатолій 
Миколайович 

директор 2807866 Українська мова  
 Математика 

49.  Спеціалізована школа № 75 з 
поглибленим вивченням 
української мови  

15 01010,  
вул. Андрія  
Іванова, 11 

Борковська Людмила 
Іванівна 
 

директор 2802728  Українська мова  
 Англійська мова 
Біологія 

 
Подільський район 

50.  Спеціалізована школа № 17 з 
поглибленим  вивченням 
математики 

15 
04080, вул. 
Фрунзе, 8 

Ковальова  
Галина Аркадіївна 

директор р. 462-50-71 
д. 295-38-12 

Українська мова 
Математика 
Географія 

51.  Спеціалізована школа № 19 
15 

04071, вул. 
Межигірська, 
16 

Яременко  
Володимир 
Андрійович 

заступник 
директора 

р. 425-03-76 
р. 425-04-07 

Українська мова, 
Історія України, 
Біологія 

52.  Спеціалізована школа № 124 
з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій 

15 
04070, вул. 
Спаська, 16 

Кучер  
Галина Петрівна 

директор р. 425-25-21 
425-25-21 
д. 546-61-72 

Українська мова, 
Історія України 

53.  Ліцей № 100 «Поділ» 
20 

04070, вул. 
Покровська, 4-
8 

Конончук  
Володимир Петрович 

Заступник 
директора 

р. 425-15-42 
р. 425-67-22 

Українська мова 

54.  Навчально-виховний 
комплекс № 123: 
спеціалізована  школа І 
ступеня, Романо-Германська 
гімназія ІІ-ІІІ ступенів 

15 

04073, вул. 
Копилівська, 
23 

Островська  
Наталія Павлівна 

директор р. 468-13-06 
468-23-48 
д. 530-80-69 

Математика, 
 Історія України, 
Англійська мова 

55.  Спеціалізована школа № 114 15 04080,  вул. 
Фрунзе, 87/89 

Гриша  
Ольга Олександрівна 

директор Р. 417-75-04 
417-36-08 

Українська мова, 
математика 

56.  Середня загальноосвітня  
школа № 271 

20 04071, вул. 
Мостицька, 16 

Шевченко Людмила 
Михайлівна  

директор 460-92-44 
 

Українська мова, 
Англійська мова 

 
Святошинський район 

57.  Спеціалізована школа № 317 
з поглибленим вивченням 
англійської мови 

17 03134, вул. 
Булгакова, 12 

Качинська  
Тетяна 
Володимирівна 

директор 402-36-13 
452-35-92 

Українська мова   
Математика   



 10 

58.  Середня загальноосвітня 
школа № 297 

17 03134, вул.  
Жолудєва, 3г 

Голота  
Надія Степанівна 

директор 402-55-54 Українська мова  
Історія  України   

59.  Середня загальноосвітня 
школа № 281 

17 03194 бул. 
Кольцова, 7б 

Цимбал Людмила  
Яківна 

директор 405-03-01 
458-65-51 

Українська мова  
Історія  України   
Англійська мова  

60.  Середня загальноосвітня 
школа № 253 

17 03146, вул.  
Жмеринська, 
34 

Пізняхівська Ірина 
Сергіївна  

директор 407-67-69 
8067-790-50-
05 

Українська мова   
Біологія   

61.  Спеціалізована школа № 76 з 
поглибленим вивченням 
української мови та 
літератури 

18 03170, вул. 
Жмеринська, 8 

Наумчак Людмила  
Євгенівна 

директор 274-02-84 
405-11-75 

Українська мова   
Географія   
Математика   

62.  Спеціалізована школа № 185 
з поглибленим вивченням 
фізико-математичних 
дисциплін  

18 03115, вул. 
Серпова, 20б 

Щербаков Євген 
 Миколайович 

директор 424-14-63 
419-5051 

Українська мова  
Географія   
Математика 

63.  Гімназія “Академія” 16 03115, вул.  
Федори  
Пушиної, 4 

Петрашенко  
Світлана  
Миколаївна 

директор 450-07-97 
424-53-02 

Українська мова  
Історія  України   
Англійська мова  

64.  Спеціалізована школа № 304 
з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій  

18 03179, вул. 
Уборевича, 21 
а 

Шуть Ганна  
Єлізарівна 

директор 423-80-54 
483-50-88 

Українська мова  
Історія  України   
Математика   

65.  Середня загальноосвітня 
школа № 230 

18 03164, вул. 
Генерала  
Наумова, 35б 

Завадська Світлана 
 Володимирівна 

директор 424-82-49 
423-15-63 

Українська мова 
 Фізика 

 
Солом’янський район 

66.  Середня загальноосвітня 
школа № 54 

16 Вул. Академіка 
Білецького, 7 

Ковальова Ольга 
Іванівна 

директор  4046190 
4973156 

Українська мова  
 біологія,  
математика 

67.  Середня загальноосвітня 
школа № 67 

18 Вул. Героїв 
Севастополя,  
9а 

Корнієнко Валерій 
Васильович 

директор 4977071 
5221709 Українська мова  

 фізика 

68.  Середня загальноосвітня 
школа № 69 

15 Вул. Донецька, 
25 

Караваєв Олександр 
Сергійович 

директор 2434016 
2454920 

Українська мова  
 історія  України,  
англійська мова   



 11 

69.  Середня загальноосвітня 
школа № 74 

17 Вул. 
Смоленська, 4 

Марушевська Олена 
Олегівна 

директор 4561075 
4681086 

Українська мова 
 історія  України,  
англійська мова   

70.  Спеціалізована школа № 115 
ім. І.Огієнка 

17 Вул. Кавказька, 
10 

Кисіль Тетяна 
Вікторівна   

директор 2482311 
4304783 

Українська 
 математика,  
географія  

71.  Ліцей митної справи № 144 
ім. Г.Ващенка 

18 Пр. 
Червонозоряни
й, 6 

Орєхова Ірина 
Вікторівна 

директор 2497970 
2469542 

Українська мова,  
математика,  
англійська мова   

72.  Середня загальноосвітня 
школа № 166 

17 Вул. 
Єреванська, 20 

Хоптинець Олександр 
Олексійович 

директор 2425662 
2486222 

Українська мова,  
історія  України,  
математика,   

73.  Середня загальноосвітня 
школа № 161 

17 Вул. 
Каблукова, 14 

Оробей Наталія 
Олександрівна 

директор 4977313 
2422259 

Українська мова,  
історія  України,  
англійська мова   

74.  Середня загальноосвітня 
школа № 174 

16 Вул. Героїв 
Севастополя, 
43 

Койцан Валентин 
Михайлович 

директор 4974188 
2455532 Українська мова,  

  

75.  Спеціалізована школа № 187 
з поглибленим вивченням 
української та англійської 
мов 

18 Вул. 
Волгоградська, 
23 

Сидоренко Ірина 
Анатоліївна 

директор 2753133 
4974730 

Українська мова,  
біологія,  
 

 
Шевченківський район 

76.  Спеціалізована школа № 41 
імені З.К. Слюсаренка 

20 01135,  
пр-т Перемоги, 
7-а 

Онаць Олена 
Миколаївна 

директор 236-42-25 
417-05-54 

Українська мова,  
фізика,  
англійська мова 

77.  Середня загальноосвітня 
школа № 27  

20 04128,   
 вул. Туполева, 
20-є 

Дяченко Людмила 
Василівна 

директор 400-53-88 
443-76-77 

Українська мова, 
історія України  

78.  Спеціалізована школа № 97 
імені Олени  
Теліги  

20 04112,  
вул. О.Теліги,5 

Беженар Оксана 
Адамівна 

директор 456-01-80 
440-02-43 

Українська мова та 
література,  
історія України 



 12 

79.  Спеціалізована школа № 57 з 
поглибленим вивченням 
англійської мови  
 

20 01034,  
вул. Прорізна, 
19-а 

Денисенко Віктор 
Юрійович 

директор 278-44-31 
284-88-64 

Українська мова,  
математика 

80.  Середня загальноосвітня 
школа № 70  
 

20 04050,   вул. 
Пугачова, 10 

Краснокутська 
Людмила  Андріївна 

директор 483-77-64 
8-067-949-74-
46 

Українська мова,  
історія України, 
 англійська мова 

81.  Середня загальноосвітня 
школа № 199  

20 04086, вул. 
Бакинська, 12 

Щаслива Людмила 
Іванівна 

директор 440-21-33 
433-13-59 

Українська мова,  
математика,  
біологія 

82.  Спеціалізована школа № 102  20 03055,  
вул. 
Шулявська, 
10/12 

Кочубей Ігор 
Михайлович 

директор 236-11-25 
457-59-21 

Українська мова, 
історія України 

83.  Спеціалізована школа  № 28    
І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням англійської мови  
 

20 04060, вул. 
Б.Житкова, 7-б 

Долгоп’ятова Тетяна  
Вікторівна 

директор 440-51-55 
453-87-75 

Географія,  
англійська мова 

84.  Середня загальноосвітня 
школа № 95  

20 04128, вул. 
Щербакова,61-
г 

Каневський Ростислав  
Вацлович 

директор 442-32-53 
236-80-32 

Математика,  
географія 

85.  Середня загальноосвітня 
школа № 101  

20 04116, вул. 
Коперника, 8 

Боженко Георгій 
Борисович 

директор 483-31-18 
443-24-61 

Українська мова  

 
ПЕРЕЛІК 

професійно-технічних та вищих навчальних закладів  
 

№ Повна назва навчального 
закладу 

Кількість 
аудиторій
, класних 
кімнат 

Повна адреса 

ПІБ керівника 
(відповідальної особи) 
пункту тестування 

(директор ЗНЗ) 

Посада 
(директор, 
заступник 
директора) 

Телефони 
(службовий, 
домашній, 
мобільний) 

Предмети 
тестування 

1.  Київське вище професійне 
училище будівництва і 
автотранспорту 

20 03040, вул. А. 
Бубнова, 4 

Заруцька  
Марія Феліксівна 

 2570021 
8097-7605496 

Українська мова  
Історія України. 
Хімія 



 13 

2.  Київський професійний 
будівельний ліцей 

14 02121, вул. 
Горлівська, 220 
 

Деркач  
Людмила Петрівна 
 

 5640031 8096-
9683041 

Українська мова  
Історія України 
Математика 
Хімія 
 

3.  Вище професійне училище  
№ 25 

15 02125, вул.  
Старосільська, 2 

Пронічева  
Лариса Георгіївна 

 5409029  
8050-2817159 

Українська мова  
Історія України  
Математика 

4.  Київський міський 
педагогічний університет 
імені Б.Д.Грінченка 

24 02152, пр. П. 
Тичини, 17 

Войцехівський  
Михайло Федорович 

директор 5539783 
8067-7766873 

Українська мова  
Історія України  
Математика  
Англійська мова 

5.  Київський професійний ліцей 
транспорту 

14 02092, вул.  
Машиністівська, 
1-б  

Андрусенко  
Валентина Петрівна 
 

 5689400  
8096-3532873 

Українська мова  
Історія України  
Математика  

6.  Державний професійно-
технічний навчальний заклад 
"Київське вище професійне 
училище технологій та 
дизайну виробів із шкіри" 
 

14 04073, 
 провулок 
Куренівський, 4 

Руденко  
Наталія Віталіївна  

 4686834  
8097-7485634 

Українська мова  
Історія України  
Математика 

7.  Вище професійне училище  
№ 26 
 

16 01014, 
Вул. Бастіонна, 9 

Кузьменко  
Ольга Сергіївна 

 2853433 
8096-5582143 

Українська мова  
Історія України  
Математика    

8.  Київський професійний 
енергетичний ліцей 
 

12 04078, вул.  
Білицька, 38-Б 

Глушкова  
Юлія Семенівна 

 4309379  
8097-307156- 

Українська мова, 
Історія України 
Математика 
Географія 

9.  Вище професійне училище  
№ 33 
 

18 03170, вул.  
В.Кільцева 4-А 

Моторний  
Микола Миколайович 

 2741248  
8097-6403978 

Українська мова  
Історія  України   
Математика   

10.  Відокремлений структурний 
підрозділ НПУ ім. 
Драгоманова "Вище 
професійне училище" 

10 03148, проспект 
50-річчя Жовтня 
2-А 

Гумен  
Наталія Петрівна 

 4033966  
8050-4195380 

Українська мова  
Історія  України   
Географія  
Математика   



 14 

11.  Державний професійно-
технічний навчальний заклад 
"Міжрегіональний центр 
ювелірного мистецтва м. 
Києва" 
 

 13 03680, вул.  Сім'ї 
Сосніних 13 

Кузьменко  
Наталія Миколаївна 

 4020703  
8097-1097604 Українська мова  

Історія  України   
Математика  
Біологія 

12.  Київський професійний ліцей 
будівництва і комунального 
господарства 

12 03164, вул.  
Клавдіївська 24 

Марфич  
Валентина Юзефівна 

 4248761  
8050-4429080 

Українська мова  
Історія  України  
Фізика  
 

13.  Міжрегіональний цент 
професійно-технічної освіти 
автомобільного транспорту та 
будівельної механізації 
 

13 03680, вул.  сім‘ї 
Сосніних, 15-А  

Лісовенко  
Світлана Анатоліївна 

 276-23-38 
8096-4324809  Українська мова,  

історія  України 

14.  Київське вище професійне 
училище залізничного 
транспорту 
 

10 03049, вул.  
Фурманова, 1/5  

Рубель  
Наталія Григорівна 

 4562852 
80665707895 Українська мова 

15.  Професійний ліцей 
Національного авіаційного 
університету 
 

16 03065, вул.  
Метробудівська, 
5-А 

Уставщикова  
Лариса Михайлівна 

 4572419 
8050354333 Українська мова 

 
 

 
 

Перший заступник начальника     Г.Руденко 
 

 
 


